
 
 Nyhedsbrev juli 2008 
 
Sommerferien står for døren, og her er lige sidste nyt fra bestyrelsen. 
 
 
Bestyrelsen har været på kursus ved LGF, og er nu i gang med at få teorier gjort til praksis. Michael Greve har 
orlov, og suppl. Johnny Bremland er indtrådt imens. 
 Bestyrelsen er blevet konstitueret og følgende er kontaktpersoner i udvalgene.  
 
 PR : Glenn eller Bjarne Hall 
Depot/ noder :Torben 
Uniformer: Bente 
Hus/ kiosk: Johnny 
 
 
 Varde Garden har netop modtaget et legat fra Sct. Georgs gildet på 2500,- 
 
Vi har som tidligere år fået en tjans med oprydning efter Open Air. Husk at melde jeres forældre  til hvis de har 
mulighed for at give en hjælpende hånd( se udleveret seddel) 
 
Der har været oprydnings/rengøringsdag på Skolevej. Pas på lokalerne, og ryd op efter dig, så det ser 
imødekommende ud for den næste der skal bruge det. 
 
Vi holder jubilæumskoncert  lørdag d.30/8. Vi starter dagen med at spille til spejderjubilæum. Herefter vil der 
være fællesspisning( invitation følger)  
inden vi skal lave den store koncert i Arnbjerg. Vi har valgt at lægge koncerten om aftenen, så twirlerne kan 
danse med lys. Aspiranter skal også optræde denne aften,  
 Der vil være mulighed for at købe forfriskninger og fødselsdagskage 
Jubilæet fejres med besøg af andre gardere lørdag d.  6/9. Kl. 10 vil der være stjernemarch og efterfølgende  
konceret og fællesnummer på Torvet. Der vil være grillmad/ hygge til de deltagende i  
Arnbjerg og fødselsdagen slutter med tattoo/ opvisning kl. 15.  
Vi håber at få et brag af en fødselsdagsfest, og  at der er rigtig mange der vil bakke op og deltage som publikum 
og hjælpere ved koncerten og gardertræffet.( se seddel) 
 
 
I august annoncerer  vi efter  nye aspiranter i ugeavisen. Husk at du kan tjene 200,-  ved at finde et nyt medlem.!!  
 
D. 22 august drager vi til Heikendorf til konkurrence. Du kan læse mere på www.show-brassband-heikendorf.de   
Vi skal deltage i tattoo/ show samt præsisionsmarch for 1+2 deling & 3+4 deling. Der følger en seddel så snart vi 
får de sidste 
informationer derfra. For at få så megen træning som muligt inden - kan det blive nødvendigt at starte op med 
træningen før sommerferiens 
slutning. I vil blive kaldt ind pr. sms/ mail hvis det bliver aktuelt. Hvis du IKKE kommer med til Heikendorf, skal du 
give cheferne besked inden 15/7. 
 
For aspiranter er der opstart efter ferien i uge 33 hvor I skal møde som normalt. 
Rytmik som er for alle aspiranter er 26/8, 30/9, 28/10, 25/11 alle gange fra 18-19 på Skolevej. I forbindelse med 
jubilæumskoncerten skal i også være med, og derfor er det muligt 
at der bliver noget ekstra - men så følger der info undervejs. 
 
 
Vi håber I alle får en rigtig god sommer, og at vi kommer til at se hinanden mange gange i sommerens løb,så vi 
kan levere en velspillende garde hver gang vi optræder :). 



 
 
Garderhilsner fra 
Tom & Dorte 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


